
StromPraha.cz/CenovejNarez

Marek Fikejs, produktový manažer

POŘÁDNEJ
CENOVEJ

Sklízecí řezačky John Deere vám nyní přivážejí skutečný cenový nářez. Řezačku 
do letošní sezóny můžete pořídit za loňské ceny, navíc s celou řadou bonusů, 

které odlehčí vaší peněžence. Takže získáte do svého týmu toho nejlepšího parťáka, 
který má všechno, co potřebujete – skvělý výkon při sklizni, pokročilou analýzu plodin, 

možnost precizní dokumentace i nesrovnatelnou kvalitu řezanky. Tak se zeptejte svého 
prodejce. Udělá vám velice zajímavou nabídku.“

ŘEZAČKY JOHN DEERE PŘIVÁŽEJÍ

až 59 600 €
NYNÍ BONUSY

 — až 47 200 € bonusové balíčky
 — pojištění a povinné ručení  
v hodnotě až 12 400 € s 
John Deere Financial

až 63 500 €
NYNÍ BONUSY

 — až 47 600 € bonusové balíčky
 — pojištění a povinné ručení  
v hodnotě až 15 900 € s 
John Deere Financial

ŘADA 8000 ŘADA 9000

Poraďte se s odborníkem:
Marek Fikejs  |  marek.fikejs@strom.cz  |  +420 725 687 275



StromPraha.cz/CenovejNarezPoraďte se s odborníkem:
Marek Fikejs  |  marek.fikejs@strom.cz  |  +420 725 687 275

Zemědělství 4.0 je rychle rozvíjející se obor a důkazem toho je i přes 
2000 připojených strojů John Deere v České republice. Chytrá řešení 
zvyšují efektivnost a otevírají nové možnosti využití na Vašich 
polích. Všechny služby včetně telematických a agronomických dat 
nebo predikce závad naleznete na MyJohnDeere.com. 

A náš tým FarmSight konzultantů je tu pro Vás, abyste 
všechny možnosti svých strojů John Deere využívali naplno.

„HARVESTLAB CHCEME 
VYUŽÍT HLAVNĚ PŘI SKLIZNI, 
ABYCHOM SI URČILI JEJÍ 
PRŮBĚH,“

říká Antonín Šťastný, 
z Vědlic na Litoměřicku,
s novou řezačkou řady 9600i

Celý článek

„DENNÍ VÝKONNOST SE 
POHYBUJE OKOLO CCA 1300 
AŽ 1500 TUN KUKUŘICE“

říká Jaroslav Peřina, 
z Farmy Opatov na Svitavsku,
s řezačkou řady 8300i

Celý článek


